СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
 от    марта  2019 года                                №

   п.Белоусово

 О наделении полномочиями
В соответствии с  Федеральным законом от 18 июня 2001 года № 78 - ФЗ  «О землеустройстве»  и  пунктом 2  Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства, утвержденного  постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2002 года № 514 и на основании статьи 20 Устава сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1.  Уполномочить администрацию сельского поселения Анхимовское согласовывать землеустроительную документацию  объектов землеустройства сельского поселения Анхимовское.
        2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава поселения                                                               О.А.Селина